
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
Talsos 

 

25.06.2024.          Nr. TNPCP/24/4-11/6/NĪNPA 

  

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), pamatojoties uz likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 20. panta 3. punktu, veic Pašvaldībai piekritīgo nodokļu 

administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences ietvaros. 

Izvērtējot Talsu novada nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmas 

informāciju, tika konstatēts, ka ir nekustamā īpašuma nodokļa parādi, kuri nav piedzenami 

pamatojoties uz likumā “Par nodokļiem un nodevām” noteikto. 

           Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka 

nodokļa parādu dzēš fiziskai personai /nodokļa maksātājam/ viņa nāves gadījumā, ja nav 

iespējams no mantiniekiem piedzīt nodokļu parādus, kā arī ar tiem saistītās soda naudas un 

nokavējuma naudas, 25.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka nodokļa parādu dzēš nodokļu 

maksātājam attiecībā uz bezstrīda kārtībā piedzenamiem nokavētiem nodokļa maksājumiem, 

ja lēmums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu ir zaudējis spēku, t.i., ja trīs gadu laikā 

nav bijis iespējams lēmumu izpildīt, 25.panta pirmās daļas 5.punkts nosaka, ka nodokļa 

parādu dzēš, ja nodokļa parāds ir mazāks par 15,00 eiro un ja triju gadu laikā no maksājuma 

termiņa iestāšanās nav pieņemts lēmums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu un 

26.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas dzēš attiecīgās 

pašvaldības. 

 Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu pašvaldība 

izbeidz nekustamā īpašuma nodokļa parāda piespiedu piedziņu, ja piespiedu piedziņas 

izpildes termiņš pārsniedz septiņus gadus no nodokļa samaksas termiņa iestāšanās brīža. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta pirmās daļas 3, 4. un 5.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu un Talsu novada 

domes 29.07.2021. lēmumu Nr.47 “Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nekustamā 

īpašuma nodokļa parāda un pārmaksas  dzēšanu”,  un Talsu novada pašvaldības 20.07.2018. 

noteikumiem “Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas kārtība Talsu novadā” 

 

Talsu novada pašvaldība nolemj: 

 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu 18632,21 EUR (astoņpadsmit tūkstoši seši 

simti trīsdesmit divi eiro un 21 cents), tai skaitā pamatparāds 12946,89 EUR un 

nokavējuma nauda 5685,32 EUR, saraksts pielikumā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Uzdot pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai nodrošināt 

informācijas par nodokļa parāda dzēšanu publicēšanu Pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. 
 

 

Izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas 

un nekustamā īpašuma jautājumos                                                                      V. Bārda 

 

 

Riekstniece 27292363 

ramona.riekstniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Administratīvā departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai. 
 

 

http://www.talsunovads.lv/
mailto:ramona.riekstniece@talsi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  Pielikums 

Talsu novada pašvaldības 

25.06.2024. lēmumam Nr. TNPCP/24/4-11/6/NĪNPA 

 

 

Konts   Adrese Parāds NN Kopā EUR 

183148 Z Ziemas Dārzs 358,31 143,32 501,63 

184344 Z Ozolkalni 3,72 1,49 5,21 

185428 Z Lorumi 3,50 1,40 4,90 

184435 Z Freimaņi 6,62 2,64 9,26 

184464 Z Jaunmurri 7,00 2,80 9,80 

190238 Z Lauksaimniecības zeme pie Kāviem 7,00 2,80 9,80 

192612 Z Laukdārzi 3,58 1,44 5,02 

564645 Z "Skalbes"-  1 13,57 5,42 18,99 

564153 Z "Liedagas"-  6 13,53 5,41 18,94 

564420 Z Brīvības iela  15-  6 1,02 0,41 1,43 

197031 Z Priekuļi 27,16 10,86 38,02 

187933 Z Lielā iela  82 17,99 7,20 25,19 

198158 Z Paparžu iela 7 (Avoti) 50,37 20,15 70,52 

186795 Z Ozolu iela   5 0,16 0,06 0,22 

193875 Z Gaiļi 11,01 4,40 15,41 

179654 Z Peldu iela  11 17,70 7,08 24,78 

180405 Z Jaunplatāju ceļš 14,54 5,82 20,36 

191028 Z Zīlītes 196,45 186,85 383,30 

563475 Z Zvejnieku iela  18- 14 2,74 1,10 3,84 

123 Z Aspazijas iela  14A 70,17 28,08 98,25 

416 Z Draudzības iela  46 0,00 0,28 0,28 

419 Z Draudzības iela  46 0,00 0,07 0,07 

488 Z Kļavu iela  32 8,48 3,40 11,88 

778 Z Brīvības iela  20 5,66 2,26 7,92 

1238 Z Robežu iela  14 25,40 10,16 35,56 

1445 Z 1905. gada iela  13 14,94 5,98 20,92 

2975 Z Anša Lerha-Puškaiša iela  21 0,19 0,08 0,27 

3614 Z Vēju iela   9 0,00 6,32 6,32 

3778 Z Dundagas iela  56 6,99 2,80 9,79 

3855 Z Dundagas iela  50 16,46 6,58 23,04 

3856 Z Dundagas iela  54 17,30 6,92 24,22 

10118 Z Oskara Kalpaka iela  17 26,64 10,64 37,28 

10975 Z "Šauļi" 8,42 3,36 11,78 

11094 Z "Varkaļi" 4,26 1,70 5,96 

11238 Z "Dārzāji" 8,31 3,32 11,63 

11343 Z Jaunatnes iela 12 0,00 0,07 0,07 

11369 Z "Pabērzi" 18,51 7,40 25,91 

13201 Z Ventspils iela  76 15,75 6,30 22,05 

13291 Z Pokāni 12,94 5,18 18,12 

14014 Z Aspazijas iela   1 0,00 2,74 2,74 

14082 Z Talsu iela   7 82,99 56,32 139,31 

14106 Z Robežu iela   8 33,48 13,40 46,88 

14153 Z Robežu iela  30 11,25 4,50 15,75 

14266 Z Lāčplēša iela   9 0,00 0,44 0,44 

14309 Z Tilta iela   6 39,40 24,38 63,78 

14331 Z Strēlnieku iela   2 7,57 3,03 10,60 

14374 Z Meža iela   7 138,55 85,56 224,11 

14456 Z Uzvaras iela   8 10,26 1,10 11,36 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14472 Z Bērzu iela  11 0,04 0,02 0,06 

42894 Z Krišjāņa Valdemāra iela  14 20,62 9,74 30,36 

43011 Z Dzirnavu iela  21 5,76 2,32 8,08 

43013 Z Dzirnavu iela  21 0,00 0,07 0,07 

43035 Z Ezera iela  21 10,58 4,24 14,82 

43039 Z Dzirnavu iela   8 19,56 7,84 27,40 

43089 Z Ezera iela   1 7,43 2,97 10,40 

43097 Z Ciema iela   1 36,02 14,40 50,42 

43108 Z Talsu iela   6 25,10 10,04 35,14 

43109 Z Talsu iela   4 36,41 14,56 50,97 

43110 Z Talsu iela   4 36,41 14,56 50,97 

43228 Z Niedru iela   6 14,86 5,92 20,78 

43337 Z "Ambrakas" 5,26 2,10 7,36 

43435 Z Liepiņas 16,38 6,56 22,94 

43613 Z Valciņi-2 413,52 165,42 578,94 

43864 Z Sudrabkalni 10,78 4,32 15,10 

44215 Z Pagasta zeme 7,10 2,84 9,94 

44250 Z Smilšu iela   1B 3,42 1,36 4,78 

47072 Z "Korti" 4,73 1,89 6,62 

60593 Z Līdaku iela  23 0,00 11,28 11,28 

61562 Z Dārza iela  10 5,29 2,12 7,41 

78193 Z Saules iela   1 7,00 2,80 9,80 

79033 Z Brīvības iela  44 20,45 8,18 28,63 

83715 Z Kalnēni 43,71 17,49 61,20 

85254 Z Pagasta zemes 2,78 1,12 3,90 

85813 Z Dižgraudi 7,84 3,14 10,98 

85894 Z Oskara Kalpaka iela  22A 24,08 9,64 33,72 

88256 Z Egļu iela  21A 64,70 25,88 90,58 

88335 Z Sakņu dārzs 17 9,00 3,60 12,60 

88408 Z Sakņu dārzs Nr. 24 0,04 0,02 0,06 

91359 Z Viducīši 28,16 11,26 39,42 

91791 Z Mētriņas 63,10 25,24 88,34 

97253 Z Kalviņi 1 514,48 215,89 730,37 

102575 Z Dārziņi pagastam 7,10 2,84 9,94 

103097 Z Mazdārziņi aiz Venceļa pagraba 6,99 2,80 9,79 

106116 Z Bez adreses 12,89 5,16 18,05 

106117 Z Nikas 24,46 9,78 34,24 

16058 Z Apses 37,21 14,88 52,09 

16249 Z Ančas 0,01 0,00 0,01 

16291 Z "Strautiņi" 7,68 3,08 10,76 

16506 Z Mazmeķi 6,74 2,70 9,44 

17113 Z Mazdārziņi 0,36 0,14 0,50 

17212 Z Pagasta zeme- Podiņi(māja) 2,61 1,04 3,65 

18166 Z "Griķi" 9,68 3,88 13,56 

18199 Z Granti 14,65 5,86 20,51 

19256 Z Apiņi 3,42 1,36 4,78 

19742 Z Pastendes garāžas 1.korpuss 3,47 1,40 4,87 

19758 Z Pastendes garāžas 2.korpuss 6,58 2,64 9,22 

22143 Z Silavas 2,78 1,12 3,90 

22382 Z "Upenieki" 0,01 0,00 0,01 

22722 Z "Jaunsiliņi" 53,93 21,58 75,51 

23174 Z Krastiņi 7,00 2,81 9,81 

23180 Z "Kaupiņi" 7,74 3,10 10,84 

23183 Z "Kaupiņi" 15,48 6,20 21,68 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23499 Z Asteres 4,62 1,84 6,46 

24640 Z Liepšķūnis 4,62 1,84 6,46 

24656 Z Jaunieviņas 16,14 6,46 22,60 

25269 Z Saullēktu saimniecības ēkas 0,23 0,08 0,31 

26245 Z Jaunrešņi 81,21 32,48 113,69 

26306 Z Gravas 33,54 13,42 46,96 

26312 Z Jaunspeņģi 0,03 0,01 0,04 

26458 Z Kārļi 39,06 15,62 54,68 

26465 Z Ābeļi 0,12 0,05 0,17 

26611 Z "Sprīdīši" 0,04 0,02 0,06 

26641 Z Liepgaļi 18,74 7,50 26,24 

26667 Z Tirgoņi 6,36 2,54 8,90 

26668 Z Tirgoņi 6,36 2,54 8,90 

26670 Z "Strautiņi" 36,59 14,63 51,22 

27469 Z Kaimiņi 45,13 18,06 63,19 

28142 Z Vizumi 6,38 2,56 8,94 

28593 Z Naujas 115,42 46,16 161,58 

28603 Z "Reņģes" 10,73 4,29 15,02 

28619 Z Smiltiņi-2 4,72 1,89 6,61 

28622 Z Priežlejas 14,90 5,96 20,86 

28770 Z Lejaslabiņi 51 5,13 2,05 7,18 

28807 Z Mežmalieši 30,98 12,40 43,38 

29102 Z Ceriņi 0,00 0,52 0,52 

29128 Z Rieksti 0,79 0,32 1,11 

29154 Z Kampari 9,96 3,98 13,94 

29174 Z Sukturi 17,60 7,04 24,64 

29638 Z Hercogi 36,32 14,52 50,84 

30253 Z Dārtes Krūmiņi 8,81 3,52 12,33 

106119 Z Pagasta zemes 37,84 15,14 52,98 

106135 Z Brīvības iela  26 0,00 4,13 4,13 

110600 Z Sakņu dārzs Nr. 24 0,82 0,34 1,16 

110601 Z Sakņu dārzs Nr. 8 22,74 9,24 31,98 

113044 Z Mazdārziņi aiz Venceļa pagraba 7,12 2,85 9,97 

114305 Z Silavas 0,48 0,20 0,68 

114396 Z Ciemiņi 3,14 1,26 4,40 

114398 Z Ciemiņi 6,27 2,51 8,78 

114489 Z Rīti 3,40 1,38 4,78 

114536 Z "Jādekši" 14,23 5,69 19,92 

114787 Z "Zvirgzdi 5" 1,88 0,76 2,64 

114797 Z Kalna iela   7 12,75 5,11 17,86 

114812 Z Lielā iela  10 1,08 0,44 1,52 

114823 Z Miera iela   6 7,26 2,90 10,16 

114901 Z Brīvības iela  25 4,38 1,75 6,13 

114961 Z Draudzības iela  40 27,52 11,00 38,52 

114998 Z Kārļa Mīlenbaha iela  15 0,56 0,24 0,80 

116481 Z "Eglāji" 4,00 1,60 5,60 

116755 Z Pagastmāja 4,21 1,68 5,89 

116982 Z Režas   3 2,01 0,81 2,82 

117035 Z Veģi 0,23 0,10 0,33 

117039 Z Veģi 2,55 1,02 3,57 

117337 Z Brīvības iela  17 5,31 2,12 7,43 

117617 Z Arodi 2,98 1,18 4,16 

117751 Z Pils 2,72 1,09 3,81 

30345 Z Bases 13,24 5,30 18,54 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30387 Z Bīļas 0,00 4,09 4,09 

30421 Z Uguņu Priednieki 2,03 0,81 2,84 

30713 Z Graudi 3,39 1,36 4,75 

30714 Z Graudi 3,39 1,36 4,75 

30715 Z Graudi 0,00 0,01 0,01 

30941 Z Ozolnieki 0,00 0,06 0,06 

30994 Z "Garāžas" 0,00 0,08 0,08 

31258 Z Eglāji 5,46 2,19 7,65 

31260 Z Eglāji 5,46 2,19 7,65 

31356 Z Sniedziņi 7,91 3,16 11,07 

31506 Z Dzirnieki 14,73 5,89 20,62 

31765 Z Kalviņi 7,30 3,68 10,98 

32050 Z Jaunceriņi 0,03 0,01 0,04 

32192 Z Debesjums 5,50 2,20 7,70 

32256 Z Šķauderi, Dārzciems 145,36 111,65 257,01 

32416 Z Kārļi 36,35 14,54 50,89 

32536 Z Flokši 0,00 0,40 0,40 

126728 Z Pils 4,44 1,78 6,22 

125148 Z Arodi 0,56 0,23 0,79 

125308 Z Režas   3 1,07 0,43 1,50 

126748 Z Kārļa Mīlenbaha iela  15 2,57 1,03 3,60 

126810 Z Pils 3,59 1,49 5,08 

128575 Z Krūmiņi 1,74 0,70 2,44 

32537 Z Nogāzes 0,00 1,55 1,55 

32606 Z Spoki 13,60 5,44 19,04 

32728 Z "Garāžas" 0,97 0,40 1,37 

32824 Z Mazžulnieki 60,92 24,36 85,28 

32850 Z Ābeļu iela   8 5,91 2,36 8,27 

32864 Z Lēdas 14 5,44 2,16 7,60 

33178 Z Mežloki 2,17 0,87 3,04 

129029 Z Dārtes Vanagi 7,98 3,20 11,18 

129208 Z Pagasta zemes 8,66 3,46 12,12 

129311 Z Skolas iela   1A 0,21 0,08 0,29 

133649 Z Ezermala 10,74 4,30 15,04 

133890 Z Saulgriezes 1,43 0,57 2,00 

133928 Z Lielā iela  18 1,55 0,62 2,17 

133988 Z Trumačas 101,97 65,75 167,72 

134268 Z Mazdārziņi aiz Venceļa pagraba 10,50 4,20 14,70 

134272 Z Baltiņu Mazdārzi 0,00 0,13 0,13 

134273 Z Mazdārziņi aiz Venceļa pagraba 10,58 4,23 14,81 

134408 Z Darba iela 0,00 0,21 0,21 

135274 Z Lielā iela  15 1,24 0,50 1,74 

136468 Z Krišjāņa Valdemāra iela   1 0,51 0,20 0,71 

139228 Z Ezermala 0,39 0,15 0,54 

500382 Z Laidzes iela  21-  7 7,66 3,06 10,72 

500549 Z Kārļa Mīlenbaha iela  15-  7 0,00 0,26 0,26 

501111 Z Lielā iela  32A- 14 8,35 3,34 11,69 

501760 Z Lielā iela  32A- 12 0,00 0,17 0,17 

507438 Z Jaunā iela   5-  5 0,00 0,39 0,39 

507932 Z Kalna iela   3- 17 1,25 0,50 1,75 

507984 Z "Zvirgzdi 5"- 14 2,23 0,89 3,12 

507996 Z "Zvirgzdi 3"-  7 6,34 2,54 8,88 

508113 Z Ventspils iela  15/17-  7 2,22 0,89 3,11 

508238 Z Smilšu iela   4-  5 2,02 0,80 2,82 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

508317 Z Oskara Kalpaka iela  28-  3 5,92 2,36 8,28 

508320 Z "Veckalēji"-  2 12,13 4,85 16,98 

508341 Z Kalna iela   1-  3 19,67 14,34 34,01 

508425 Z Oskara Kalpaka iela  28-  5 0,00 0,48 0,48 

509109 Z "Silaine"-  5 3,68 1,48 5,16 

509150 Z "Druvas"-  2 19,94 7,98 27,92 

509242 Z "Dandari"-  6 4,26 1,70 5,96 

509772 Z "Silaine"-  7 3,86 1,54 5,40 

509814 Z Oskara Kalpaka iela  28-  4 2,53 1,01 3,54 

538771 Z Kārļa Mīlenbaha iela   3- 11 8,05 3,21 11,26 

535471 Z "Āres"-  2 6,10 2,44 8,54 

535550 Z "Ciemklabji"-  4 6,26 2,50 8,76 

537128 Z "Ziedgravas"- 14 1,04 0,42 1,46 

538728 Z "Māja Nr. 7"- 22 1,63 0,65 2,28 

539716 Z Brīvības iela  76- 34 1,18 0,47 1,65 

539957 Z Brīvības iela  24A-  6 5,93 2,37 8,30 

540100 Z Nākotnes iela   7-  9 0,66 0,26 0,92 

541215 Z "Brīvnieki"-  3 2,80 1,12 3,92 

547695 Z Brīvības iela  24A-  6 1,85 0,74 2,59 

509839 Z "Silaine"- 12 3,70 1,48 5,18 

510032 Z "Tīrumi"- 14 3,72 1,48 5,20 

535328 Z Talsu iela   7-  2 3,49 1,40 4,89 

535188 Z "Dzirksteles"-  7 2,98 1,20 4,18 

534911 Z "Grodi"-  2 1,03 0,41 1,44 

534888 Z Smilšu iela   4- 17 1,65 0,65 2,30 

519465 Z Kalna iela   4- 10 1,15 0,46 1,61 

510126 Z "Tulpes"- 14 4,76 1,90 6,66 

510339 Z "Meldri"-  6 0,46 0,18 0,64 

510461 Z "Tulpes"-  4 2,39 0,96 3,35 

510467 Z Brīvības iela  76- 12 1,32 0,53 1,85 

510513 Z Liesmas iela  16-  5 11,72 4,68 16,40 

510556 Z "Zvirgzdi 2"- 10 4,20 1,68 5,88 

510958 Z Parka iela   5- 11 1,22 0,49 1,71 

511012 Z Centra aleja   4- 11 3,06 1,23 4,29 

511219 Z Jaunā iela   6-  5 35,78 25,84 61,62 

511897 Z "Remesi"-  5 28,35 11,38 39,73 

117924 Z Bitenieki 0,04 0,02 0,06 

118136 Z "Upeslīči" 9,22 3,69 12,91 

118942 Z Meža 1a-garažas 3,52 1,40 4,92 

119021 Z Gaismas 1,04 0,42 1,46 

119035 Z Saulkrasti 1,68 0,68 2,36 

120433 Z Dārziņi pagastam 5,64 2,25 7,89 

120517 Z Liepas 1,16 0,46 1,62 

121056 Z Dzelzceļa iela   8 21,43 8,58 30,01 

122017 Z Talsu iela  15 2,54 1,02 3,56 

122615 Z Krišjāņa Barona iela   1A 0,00 0,86 0,86 

115825 Z Poprags 3,38 1,36 4,74 

115835 Z Parkmaļi 12,12 4,84 16,96 

115877 Z Vecā skola 12,98 5,20 18,18 

123100 Z Krišjāņa Barona iela   2 0,08 0,03 0,11 

123357 Z Asaru iela  12 26,72 10,68 37,40 

123655 Z Saulkrasti 1,80 0,72 2,52 

124009 Z Sili 9,56 3,83 13,39 

124595 Z "Cerības" 5,01 2,02 7,03 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

124598 Z Lielā iela  13 5,77 2,32 8,09 

124715 Z Ventspils iela  15/17 3,23 1,28 4,51 

115881 Z Dārtes Vanagi 10,55 4,23 14,78 

116042 Z Saulkrasti 0,99 0,40 1,39 

116097 Z Māja Nr.5 3,11 1,26 4,37 

116235 Z Arodi 2,89 1,16 4,05 

116320 Z "Cerības" 0,43 0,18 0,61 

116366 Z Lielā iela  13 4,68 1,87 6,55 

116475 Z "Eglāji" 21,76 8,70 30,46 

125847 Z Vecbestes-1 1,42 0,56 1,98 

125848 Z Vecbestes-1 1,42 0,56 1,98 

125849 Z Vecbestes-1 1,42 0,56 1,98 

126671 Z Raiņa iela   6 2,94 1,18 4,12 

129328 Z Veģi 0,11 0,04 0,15 

129390 Z Gaismas 0,92 0,36 1,28 

129690 Z "Ābolnieki" 11,66 4,66 16,32 

129992 Z Skaistkalni 0,05 0,02 0,07 

130074 Z Mazdārziņi 8,90 3,56 12,46 

130548 Z Vīksnas iela   7 25,34 10,14 35,48 

132849 Z Zem.gab.starp Pļavu un Krasta ielām 0,09 0,00 0,09 

126677 Z "Cerības" 5,01 2,00 7,01 

33314 Z "Mazkārkliņi" 9,70 3,88 13,58 

Kopā Z   4763,04 2216,13 6979,17 

185496 Ē Pipari 7,00 2,79 9,79 

185500 Ē Pipari 7,00 2,79 9,79 

185501 Ē Pipari 8,77 3,51 12,28 

185502 Ē Pipari 7,00 2,79 9,79 

185946 Ē 5.noliktavas caurlaide 7,00 2,80 9,80 

189241 Ē Jaunplintiņi 7,00 2,80 9,80 

565563 Ē Brīvības iela  15-  6 0,32 0,13 0,45 

565973 Ē "Skalbes"-  1 6,92 2,77 9,69 

566258 Ē "Liedagas"-  6 1,46 0,58 2,04 

186161 Ē Lielā iela  82 0,53 0,22 0,75 

189082 Ē Gaiļi 0,84 0,34 1,18 

188724 Ē Ezera iela  13 3,50 1,40 4,90 

181791 Ē Ostas iela   2C 2932,28 1172,92 4105,20 

197386 Ē Peldu iela  11 14,63 5,86 20,49 

191029 Ē Zīlītes 59,96 54,73 114,69 

195593 Ē Ostas iela   2A 118,64 47,45 166,09 

195594 Ē Ostas iela   2B 3497,57 1399,03 4896,60 

566095 Ē Zvejnieku iela  18- 14 6,69 2,68 9,37 

4756 Ē K.Valdemāra  67 3,25 1,30 4,55 

15068 Ē Aspazijas iela   1 0,00 3,68 3,68 

15072 Ē Talsu iela   7 13,00 8,66 21,66 

43984 Ē Īlenciema iela   3 18,51 7,40 25,91 

49716 Ē Aspazijas iela  14A 11,63 4,64 16,27 

49950 Ē Draudzības iela  46 21,74 8,70 30,44 

49953 Ē Draudzības iela  46 6,34 2,54 8,88 

50011 Ē Kļavu iela  32 1,28 0,51 1,79 

50230 Ē Brīvības iela  20 1,33 0,53 1,86 

50231 Ē Brīvības iela  20 1,33 0,53 1,86 

50485 Ē Anša Lerha-Puškaiša iela  21 0,03 0,01 0,04 

50557 Ē Robežu iela  14 11,84 4,72 16,56 

50975 Ē Vēju iela   9 0,00 15,22 15,22 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51189 Ē Rīgas iela   3/5A 0,48 0,19 0,67 

51212 Ē Oskara Kalpaka iela  17 3,34 1,35 4,69 

51426 Ē Brīvības iela  16 2,89 1,16 4,05 

51637 Ē "Šauļi" 2,46 0,98 3,44 

51763 Ē Mūrnieki 7,00 2,81 9,81 

51784 Ē "Dārzāji" 6,47 2,59 9,06 

51807 Ē Jaunatnes iela 12 2,20 0,88 3,08 

51826 Ē "Pabērzi" 5,03 2,00 7,03 

51924 Ē Ventspils iela  76 4,43 1,77 6,20 

52015 Ē Robežu iela   8 10,24 4,09 14,33 

52161 Ē Strēlnieku iela   2 2,84 1,13 3,97 

52191 Ē Meža iela   7 5,99 2,40 8,39 

52229 Ē Uzvaras iela   8 1,10 0,44 1,54 

52236 Ē Bērzu iela  11 0,01 0,00 0,01 

52666 Ē "Griķi" 0,63 0,25 0,88 

52919 Ē Pastendes garāžas 1.korpuss 3,53 1,42 4,95 

53286 Ē Apiņi 3,58 1,43 5,01 

53443 Ē "Jaunsiliņi" 1,75 0,70 2,45 

53756 Ē "Kaupiņi" 1,51 0,61 2,12 

53759 Ē "Kaupiņi" 1,51 0,61 2,12 

54612 Ē Liepgaļi 2,12 0,84 2,96 

54623 Ē "Strautiņi" 2,27 0,90 3,17 

55024 Ē Pļavkrogs 7,00 2,81 9,81 

55029 Ē "Reņģes" 0,65 0,25 0,90 

55043 Ē Smiltiņi-2 0,63 0,24 0,87 

55046 Ē Priežlejas 1,82 0,72 2,54 

55145 Ē Mālnieki 8,13 3,26 11,39 

55212 Ē Jaņķevici 9,22 3,68 12,90 

55283 Ē Ceriņi 0,00 0,08 0,08 

55306 Ē Kampari 3,54 1,41 4,95 

55629 Ē Mazdruviņas 9,84 4,86 14,70 

55630 Ē Mazdruviņas 7,94 5,93 13,87 

55733 Ē Mākšas 3,46 1,93 5,39 

55819 Ē Birzes 1,22 0,48 1,70 

55919 Ē Dārtes Krūmiņi 2,70 1,07 3,77 

55992 Ē Uguņu Priednieki 2,42 0,97 3,39 

56136 Ē Graudi 3,61 1,44 5,05 

56137 Ē Graudi 3,61 1,44 5,05 

56138 Ē Graudi 2,16 0,99 3,15 

56252 Ē Kreses 0,18 0,07 0,25 

56294 Ē Ozolnieki 0,00 0,36 0,36 

56354 Ē "Garāžas" 0,00 0,08 0,08 

56433 Ē Bērzāji 4,67 1,87 6,54 

56516 Ē Eglāji 1,54 0,61 2,15 

56518 Ē Eglāji 1,54 0,61 2,15 

56582 Ē Sniedziņi 3,38 1,35 4,73 

56583 Ē Zaķīši 6,16 2,47 8,63 

56798 Ē Ezeri 5,11 2,21 7,32 

56911 Ē Mežgravas 1 7,00 2,80 9,80 

56944 Ē Spoki 1,49 0,59 2,08 

56995 Ē "Garāžas" 1,02 0,41 1,43 

57011 Ē Veikals Artava 25,61 10,25 35,86 

57017 Ē Lēdas 11 6,54 2,62 9,16 

57074 Ē "Mazkārkliņi" 11,36 4,53 15,89 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57099 Ē "Ambrakas" 4,98 2,00 6,98 

57254 Ē Niedru iela   6 0,11 0,04 0,15 

57538 Ē Ambrakas iela  21 0,56 0,22 0,78 

57664 Ē Ciema iela   1 0,59 0,24 0,83 

57667 Ē Talsu iela   6 25,82 10,32 36,14 

57913 Ē Ezera iela   1 9,20 3,68 12,88 

58032 Ē Strautiņi 7,00 2,80 9,80 

58252 Ē Krišjāņa Valdemāra iela  14 4,68 2,19 6,87 

58492 Ē Dzirnavu iela   8 8,40 3,36 11,76 

58533 Ē Saules iela   7 7,00 2,80 9,80 

58734 Ē Dzirnieki 1,04 0,41 1,45 

58754 Ē Dzirnavu iela  21 1,45 0,57 2,02 

58756 Ē Dzirnavu iela  21 0,00 0,01 0,01 

61564 Ē Dārza iela  10 1,71 0,68 2,39 

67754 Ē Biezāju mājas 7,00 2,80 9,80 

72173 Ē Strautu iela   4 0,01 0,00 0,01 

79034 Ē Brīvības iela  44 3,04 1,22 4,26 

79933 Ē "Nadziņi" 7,00 2,80 9,80 

79935 Ē "Nadziņi" 7,00 2,80 9,80 

81053 Ē Šķauderi, Dārzciems 238,20 122,31 360,51 

81804 Ē Ābeļu iela   8 5,29 2,10 7,39 

85815 Ē Dižgraudi 124,84 49,92 174,76 

106136 Ē Brīvības iela  26 0,00 0,85 0,85 

78294 Ē Brīvības iela  44 4,08 1,64 5,72 

77393 Ē Rīgas iela  20 0,00 77,76 77,76 

88974 Ē Skolas iela   2 11,63 4,64 16,27 

90894 Ē Lēdas 14 7,78 3,12 10,90 

91792 Ē Mētriņas 0,02 0,01 0,03 

95853 Ē "Zauguri" 17,69 7,07 24,76 

114397 Ē Ciemiņi 7,02 2,80 9,82 

114306 Ē Silavas 0,33 0,13 0,46 

114375 Ē Rīti 10,60 4,22 14,82 

114395 Ē Ciemiņi 3,42 1,36 4,78 

114535 Ē "Jādekši" 5,73 2,32 8,05 

114799 Ē Kalna iela   7 4,89 1,96 6,85 

114814 Ē Lielā iela  10 0,38 0,16 0,54 

114824 Ē Miera iela   6 13,29 5,32 18,61 

114903 Ē Brīvības iela  25 2,62 1,04 3,66 

114963 Ē Draudzības iela  40 8,35 3,35 11,70 

114974 Ē Dundagas iela  22 6,04 2,42 8,46 

116355 Ē Ciņi 7,00 2,79 9,79 

116356 Ē Ciņi 3,98 1,59 5,57 

116365 Ē Lielā iela  13 2,30 0,92 3,22 

116236 Ē Arodi 4,36 1,74 6,10 

115836 Ē Parkmaļi 1,52 0,62 2,14 

115840 Ē Parkmaļi 11,60 4,65 16,25 

116098 Ē Māja Nr.5 6,51 2,59 9,10 

116043 Ē Saulkrasti 3,19 1,28 4,47 

114999 Ē Kārļa Mīlenbaha iela  15 0,21 0,08 0,29 

115826 Ē Poprags 3,63 1,50 5,13 

116039 Ē Vēsmas 4,28 1,72 6,00 

116476 Ē "Eglāji" 1,84 0,75 2,59 

116756 Ē Pagastmāja 0,93 0,37 1,30 

116983 Ē Režas   3 2,02 0,81 2,83 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

117037 Ē Veģi 0,41 0,18 0,59 

117040 Ē Veģi 4,45 1,77 6,22 

117338 Ē Brīvības iela  17 1,41 0,57 1,98 

117618 Ē Arodi 4,02 1,60 5,62 

117752 Ē Pils 1,44 0,57 2,01 

118137 Ē "Upeslīči" 4,78 1,91 6,69 

119022 Ē Gaismas 2,46 0,99 3,45 

119475 Ē "Zvirgzdi 5" 4,30 1,72 6,02 

119777 Ē Ezera iela   3 0,99 0,40 1,39 

119839 Ē Liepšķūnis 2,38 0,94 3,32 

119991 Ē Dumpīšu iela   3A 0,00 11,65 11,65 

120518 Ē Liepas 2,49 1,00 3,49 

120896 Ē Krišjāņa Valdemāra iela  14 10,54 4,23 14,77 

121057 Ē Dzelzceļa iela   8 1,15 0,46 1,61 

121116 Ē Raiņa iela  11 3,67 1,46 5,13 

122018 Ē Talsu iela  15 0,88 0,35 1,23 

122616 Ē Krišjāņa Barona iela   1A 0,00 0,17 0,17 

123656 Ē Saulkrasti 5,20 2,08 7,28 

123977 Ē Leprozorijs 10,40 4,16 14,56 

124596 Ē "Cerības" 1,99 0,81 2,80 

124599 Ē Lielā iela  13 2,64 1,04 3,68 

124716 Ē Ventspils iela  15/17 0,51 0,18 0,69 

125149 Ē Arodi 0,77 0,32 1,09 

125309 Ē Režas   3 1,08 0,44 1,52 

126672 Ē Raiņa iela   6 4,06 1,61 5,67 

126678 Ē "Cerības" 1,99 0,79 2,78 

126729 Ē Pils 2,14 0,86 3,00 

126730 Ē Vecvagari-2 3,48 1,40 4,88 

126749 Ē Kārļa Mīlenbaha iela  15 3,81 1,53 5,34 

126811 Ē Pils 1,95 0,77 2,72 

128577 Ē Krūmiņi 1,80 0,72 2,52 

129030 Ē Dārtes Vanagi 0,15 0,07 0,22 

133891 Ē Saulgriezes 2,43 0,98 3,41 

129312 Ē Skolas iela   1A 0,04 0,02 0,06 

129329 Ē Veģi 0,23 0,09 0,32 

129391 Ē Gaismas 2,58 1,04 3,62 

129691 Ē "Ābolnieki" 1,22 0,48 1,70 

129692 Ē Kasparu iela   5 3,51 1,40 4,91 

129693 Ē Vīksnas iela   7 21,40 8,56 29,96 

129993 Ē Skaistkalni 0,13 0,05 0,18 

130550 Ē Vīksnas iela   7 1,75 0,70 2,45 

131428 Ē Kareivju 14 123,42 49,37 172,79 

133548 Ē Ventspils iela  76 0,81 0,32 1,13 

135275 Ē Lielā iela  15 0,34 0,14 0,48 

136469 Ē Krišjāņa Valdemāra iela   1 0,60 0,24 0,84 

500218 Ē Dundagas iela   2- 48 8,34 3,34 11,68 

500449 Ē Darba iela  15- 23 0,00 0,92 0,92 

501153 Ē Krišjāņa Valdemāra iela  12-  1 2,99 1,20 4,19 

501599 Ē Darba iela   5- 13 8,01 3,20 11,21 

504392 Ē Rīgas iela   1-  7 3,90 1,56 5,46 

508518 Ē Ventspils iela  21-  8 3,96 1,58 5,54 

510228 Ē "Odiņi"-  3 0,00 0,25 0,25 

509091 Ē "Jaunjozupi"-  1 7,00 2,80 9,80 

133989 Ē Trumačas 41,23 26,14 67,37 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

133929 Ē Lielā iela  18 0,94 0,38 1,32 

513559 Ē Kārļa Mīlenbaha iela  15-  7 0,00 0,10 0,10 

513913 Ē Jaunā iela   5-  5 0,00 0,32 0,32 

513953 Ē Laidzes iela  21-  7 0,71 0,29 1,00 

514492 Ē Parka iela   5- 11 1,14 0,66 1,80 

514603 Ē Centra aleja   4- 11 3,94 0,00 3,94 

514622 Ē Jaunā iela   6-  5 5,48 2,18 7,66 

514627 Ē Oskara Kalpaka iela  28-  5 0,00 0,06 0,06 

514628 Ē Oskara Kalpaka iela  28-  4 0,46 0,19 0,65 

514646 Ē Ventspils iela  15/17-  7 0,36 0,14 0,50 

514773 Ē Smilšu iela   4-  5 6,31 2,52 8,83 

515004 Ē Liesmas iela  16-  5 1,22 0,48 1,70 

515103 Ē Brīvības iela  76- 12 7,00 2,79 9,79 

515220 Ē "Meldri"-  6 0,42 0,17 0,59 

515326 Ē "Remesi"-  5 7,74 3,11 10,85 

515652 Ē "Zvirgzdi 5"- 14 4,77 1,91 6,68 

515693 Ē "Zvirgzdi 3"-  7 7,98 3,20 11,18 

516073 Ē Dārza iela   7-  3 4,35 1,74 6,09 

516380 Ē "Veckalēji"-  2 2,56 1,02 3,58 

516569 Ē "Silaine"-  5 3,32 1,34 4,66 

516575 Ē "Silaine"- 12 3,31 1,33 4,64 

516686 Ē "Druvas"-  2 4,02 1,60 5,62 

516702 Ē Kalna iela   2-  3 4,62 1,85 6,47 

516707 Ē Kalna iela   3- 17 5,75 2,30 8,05 

516777 Ē Kalna iela   1-  3 34,66 23,68 58,34 

517149 Ē Lielā iela  32A- 12 0,00 0,06 0,06 

517150 Ē Lielā iela  32A- 14 4,00 1,60 5,60 

518219 Ē "Tulpes"- 14 2,24 0,90 3,14 

518221 Ē "Tulpes"-  4 1,14 0,46 1,60 

518339 Ē Kalna iela   5- 12 12,12 4,85 16,97 

519466 Ē Kalna iela   4- 10 5,23 2,09 7,32 

522459 Ē "Kreses"- 17 3,96 1,59 5,55 

525138 Ē "Zvirgzdi 2"- 10 38,61 15,45 54,06 

526478 Ē Celtnieku iela   7- 13 5,96 2,38 8,34 

529659 Ē "Skolas Ausekļi"- 11 5,00 2,00 7,00 

534889 Ē Smilšu iela   4- 17 5,35 2,13 7,48 

534912 Ē "Grodi"-  2 0,28 0,11 0,39 

535189 Ē "Dzirksteles"-  7 7,78 3,11 10,89 

535329 Ē Talsu iela   7-  2 3,02 1,20 4,22 

535429 Ē Nākotnes iela   2-  9 9,39 3,76 13,15 

535472 Ē "Āres"-  2 4,44 1,78 6,22 

535551 Ē "Ciemklabji"-  4 0,86 0,34 1,20 

537129 Ē "Ziedgravas"- 14 2,46 0,98 3,44 

538729 Ē "Māja Nr. 7"- 22 2,70 1,09 3,79 

538772 Ē Kārļa Mīlenbaha iela   3- 11 2,20 0,88 3,08 

539157 Ē Brīvības iela  41-  3 7,00 2,79 9,79 

539958 Ē Brīvības iela  24A-  6 3,86 1,53 5,39 

540056 Ē Brīvības iela  76- 34 5,82 2,33 8,15 

540101 Ē Nākotnes iela   7-  9 2,86 1,14 4,00 

541216 Ē "Brīvnieki"-  3 0,68 0,28 0,96 

547696 Ē Brīvības iela  24A-  6 0,12 0,05 0,17 

Kopā Ē   8183,85 3469,19 11653,04 

Kopā  Z + Ē   12946,89 5685,32 18632,21 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas 

un nekustamā īpašuma jautājumos                                                                      V. Bārda 

 

 

Riekstniece 27292363 

ramona.riekstniece@talsi.lv 

 

mailto:ramona.riekstniece@talsi.lv

